A Vxor

- 41 Vxor in manu mancipioq. mariti apud Romanos erat.
- 42 Maritus in potestate uxoris non erat nisi coemptus.
- 43 Mos contrahendi matrimonia apud Romanos, & que interrogationes.
- 44 Maritus & vxor sibi succedere soliti, & tex. in l. uxorem. ff. de Ri. Nup. nouo sensu perceptus.
- 45 Conuentionis nomen generale.
- 46 Ciceronis locus in thopicis declaratus.
- 47 Intellectus l. ex ea parte. §. mulier. ff. de verbo. obligatio.
- 48 Vsu matrimonium quale dicebatur.
- 49 Vsu capio in mobilibus.
- 50 Vsu capio in muliere nupta.
- 51 Matrona que apud Gelium.
- 52 Vxor qui nec in potestate nec mancipio mariti.
- 53 Vxori intestata qui succederent.
- 54 Intellectus l. 4. ff. de his qui sunt sui vel ali. iur.
- 55 Intellectus nonus dictæ l. 4. ff. de his qui sunt sui vel ali. iur.
- 56 Gellij traditio declaratur.
- 57 Nuptiarum dies legitimi quales apud antiquos.
- 58 Nymphagogus quis.
- 59 Festiuitas sponsaliorum qui agebatur, et qui ritus.
- 60 Ornatus virginis desponsatæ qualis.
- 61 Nuptia ab obnubendo dictæ.
- 62 Velum flammeum quod.
- 63 Annulus ferreus in nuptiis dari solitus.
- 64 Christi fide agnita alij ab antiquis ritus esse ceperunt.
- 65 Sacerdotis presentia connubium agitur.
- 66 Missæ sacrificium apud Christianos adhiberi solitum in primitiua Ecclesia.
- 67 Denuntiationes in Ecclesia fiebant in primitiua Ecclesia.
- 68 Baronij Cardinalis illustrissimi laus.
- 69 Matrimonij diffinitio apud Iustinianum.
- 70 Matrimonium duplex spirituale & carnale.
- 71 Matrimonium putatiuum quod.
- 72 Matrimonij putatiui priuilegia nulla.
- 73 Matrimonium presumptum quale.
- 74 Matrimonium politicum.
- 75 Alexander Raudensis laudatur.
- 76 Matrimonium fictum.
- 77 Matrimonium, contractus utroque obligatorij.
- 78 Matrimonij ut contractus quid cum ceteris contractibus commune habeat; noua inuestigatio.

DEVS Opt. Max. mundi totius opifex, & Gubernator & Rector, illi exorsus struaturam celos primum arcta compagine fecit, terram stabili firmitate, suspendit, astris eam fulgentibus illustrauit, terras mari conclusit, flumina sempiterno lapsu fluere

precipit, extendi campos, subsidere valles, fronde syluas tegi, lapidosos exurgere montes, virentesque herbas, limpidissimos fontes, animantia cuncta, & adocatos flores ad vnius hominis gratiam creauit & pertulit: extremo, eundem hominem & ad sui ipsius imaginem, vt Dei signaculum foret Gene. 1. Ne autem is solus peruagaret, sodalẽ dedit feminam, immisso in Adam sopore, tulit vnã de costis eius, replens carnem pro ea, Euamque producit, & sibi sociam dedit, Hanc ille intuens propheticò ductus spiritu, hoc inquit os ex ossibus meis, & caro ex carne mea, & erunt duo in carne vna: sic matrimonium. & A Deo in Paradiso deliciarum institutum fuit, vt ab eo totius humani generis propagaretur posteritas. Cum enim ab Adam & Eua & lapsu (vt Apostolus ait) quod de fructu ligni vetiti comedisent, mors contigisset, & ab eis in homines omnes in vniuersumque humanum genus transfusa, decidere & mori semel fuerit statutum cap. placuit 2. de conse. distinctio. 2. sessione. 5. Concil. Tridentini in principio. Ne tota periret primorum parentum defectu, generis nostri prestantia, connubium instituit, crescere & protoparentes, & multiplicari iussit, filios procreare quibus benedicens Deus, animantibus etiam cunctis, reptilibus celi, & maris piscibus, *crecite (ait) & multiplicentur super terram.* Vnde diuinus vates cecinit Psalm. 103. *Impleta est terra possessione tua.* Ab hac & enim coniunctione humana in omne æuum proles protenditur. §. 1. in auth. de nuptiis. Modulatur, & Arias Mont. & Hispalen. singularis eruditionis vir, multisque nominibus honorandus in diuinis poema, ad tabulam signi a Christo in Cæna aditi, Ode Saphica his versibus.